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Puolivuosikatsaus 2008

Tekes sijoitti 329 miljoonaa euroa yritysten, yliopistojen, 
korkeakoulujen ja tutkimus­laitosten tutkimus- ja 
kehitystyöhön ja innovaatioihin tammi-kesäkuussa 2008. 
Rahoituksen kysyntä säilyi edellisen vuoden tasolla. 
Yrityksille tarkoitetut uudistuneet rahoitusmuodot otettiin 
käyttöön kevään aikana. 

Tekes otti käyttöön kevään aikana kolme uutta rahoitusmuotoa: 
tutkimus- ja kehitystoiminnan rahoitus hieman muunnetuilla 
ehdoilla, nuorten innovatiivisten yritysten rahoitus sekä avustus 
innovaatiopalvelujen hankintaan. Muutokset johtuvat yrityksille 
tarkoitetun rahoituksen sopeuttamisesta uuteen eurooppalaiseen 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan 
valtiontukipuitelainsäädäntöön. 

Tekes sijoitti tammi-kesäkuussa runsaat 60 prosenttia vuonna 
2008 käytettävissä olevista rahoitusvaltuuksistaan. Kaikkiaan 329 
milj. euron rahoituspäätöksistä Tekes sijoitti 188 milj. euroa 
yritysten innovaatiotoimintaan ja 140 milj. euroa yliopistojen, 
ammattikorkeakoulujen ja tutkimuslaitosten julkiseen 
tutkimukseen. Rahoitettuja projekteja oli 1 130 ja niiden 
kokonaislaajuus oli 652 miljoonaa euroa. Yrityksille myönnetty 
Tekesin rahoitus painottui selvästi pienille ja keskisuurille 
yrityksille, joille kohdistui 57 prosenttia yritysrahoituksesta. 

Rahoituksen kysyntä säilyi alkuvuoden 2007 tasolla. Yritykset ja 
julkiset tutkimuslaitokset hakivat noin 600 miljoonan euron 
rahoitusta 1 800 projektiin. Yritysrahoituksen kysyntä kasvoi 
tuntuvasti tietoliikenne- ja elektroniikka-alalla, ohjelmistojen ja 
digitaalisen median kehityksessä sekä metsäteollisuudessa. 
Tutkimus- ja kehitysrahoituksen kysyntä laski bio-, lääke- ja 
elintarvikealalla sekä metalli- ja konepajateollisuudessa. 

Nuorille innovatiivisille yrityksille tarkoitettu uusi rahoitus herätti 
laajaa mielenkiintoa. Hakijayrityksistä kaksi kolmasosaa toimi 
ohjelmisto-, media-, tietoliikenne- tai elektroniikka-alalla. 
Rahoituskynnys on huomattavasti korkeampi kuin muussa Tekesin 
rahoituksessa. Tekes teki kevään aikana myönteisen 
rahoituspäätöksen 9 yritykselle. Rahoituksen tavoitteena on 
nopeuttaa olennaisesti lupaavimpien yritysten kasvua ja 
kansainvälistymistä. 

Tekesin tutkimus- ja kehitysrahoituspäätökset 1.1.-30.6.2008

Yhteensä 329 miljoonaa euroa ja 1130 rahoitettua projektia. 
Luvut sisältävät 20 milj. euroa EU:n rakennerahastojen rahoitusta.

 

 Yrityksille suunnattu Tekesin rahoitus liiketoiminta-alueittain 1.1.-
30.6.2008
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 Yhteensä 188 miljoonaa euroa ja 769 rahoitettua projektia. 

Tekesin tutkimus- ja kehitysrahoitus maakunnittain 1.1.-30.6.2008

Yrityksille tehdyt rahoituspäätökset kohdistuivat 690 yritykselle, 
joista yli 280 oli Tekesille uusia asiakkaita. Lähes puolet 
asiakasyrityksistä oli alle 10 henkeä työllistäviä mikro­yrityksiä ja 
yli 80 prosenttia pk-yrityksiä. 

Yrityksille suunnattu Tekesin rahoitus yrityskoon mukaan 1.1.-30.6.2008

Tekes myönsi 57 prosenttia tuotekehitysrahoituksesta pk-yrityksille ja 74 
prosenttia alle 500 hengen yrityksille. Yhteensä 188 miljoonaa euroa 690 

yrityksen 769 projektiin. 
 

Tekesin tutkimusrahoitus 1.1.-30.6.2008

Yhteensä 140 miljoonaa euroa 361 tutkimusprojektiin. Luvut sisältävät 5 milj. 
euroa avustusta osakeyhtiömuotoisille ammattikorkeakouluille, voittoa 
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tavoittelemattomille tutkimuslaitoksille ja valtion ja kuntien organisaatioille 
sekä 20 milj. euroa EU:n rakennerahastojen rahoitusta. Moniin 

tutkimusprojekteihin osallistuu tutkimusryhmiä useista yliopistoista, 
korkeakouluista tai tutkimuslaitoksista.

Tekesin ohjelmiin sidottiin runsas puolet Tekesin rahoituksesta. 
Ohjelmat vahvistivat yritysten, yliopistojen ja tutkimuslaitosten 
osaamista, tiivistä yhteistyötä ja verkottumista. Keväällä 2008 oli 
käynnissä 28 ohjelmaa. Suomalaiset osallistuivat aktiivisesti EU:n 
tutkimuksen 7. puiteohjelman ensimmäisiin hakuihin. Suomalaisten 
osallistujien keskimääräinen onnistumisprosentti oli 20, mikä oli 
puiteohjelman keskiarvoa parempi. 

Alkuvuonna päättyneiden projektien tuloksena syntyi noin 800 
uutta tai korvaavaa tuotetta, palvelua tai tuotanto­prosessia. 
Projektit tuottivat noin 500 patentti­hakemusta ja lähes 700 
opinnäytettä. Pidemmällä tähtäimellä tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatio­toiminnan vaikutukset näkyvät uusina yrityksinä ja 
liiketoimintoina, yritysten kasvuna ja kansain­välistymisenä sekä 
kansantalouden ja kilpailukyvyn kasvuna.

Tekesin tutkimusrahoitus 1.1.-30.6.2008 organisaatioittain

Päivitetty julkaisu innovaatiotoiminnan vaikutuksista

Noin 300 esimerkkiä asiakkaiden tuloksista 
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